
                                       

Strana 1 (celkem 3) 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Olomouc-

Řepčín“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1,  779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1016/2020 
ISPROFOND: 5003520140 

SUBISPROFIN: 5003520057 
 

a 

 
TOMI – REMONT a.s. 

se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  

IČO: 25508571, DIČ: CZ25508571 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 2501 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva 

Ing. Milošem Packem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SML1-92/2019   

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“) v souladu s ust. § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě probíhajícího změnového řízení dle čl. 17 Obchodních 
podmínek, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky“) a na 
základě změnového listu stavby č. 1 dohodly na ukončení změnového řízení v 
termínu do 31.3.2021 , a to vzhledem k jeho administrativní náročnosti. Následně po 
provedení řádného změnového řízení bude uzavřen dodatek č. 2, kterým bude 
změněn předmět plnění Díla, a to v souladu se shora uvedeným změnovým listem. 

1.2 V souladu s ustanoveními článků 3.6.5.1 Obchodních podmínek se smluvní strany 
z důvodů administrace dosud neukončeného změnového řízení podle článku 17. 
Obchodních podmínek, jehož předmětem jsou dodatečné stavební práce nezbytné 
pro dokončení předmětu plnění (rozšíření Díla o realizaci úpravny vody ve výpravní 
budově, která nebyla původně projektovou dokumentací plánovaná), dohodly na 
prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací do 12 měsíců ode dne zahájení 
stavebních prací. 

1.3 Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na změně Smlouvy 
v termínech pro provedení Díla, kdy čl. 3.6. Smlouvy nově nahrazují v plném rozsahu 
následujícím zněním: 

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat 
Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených 
v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen 
„Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž 
zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy 
č.2 b) Smlouvy.  

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 13 měsíců ode dne zahájení 
stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, 
je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 12 měsíců ode dne 
zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil 
stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část 
Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  

Předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného 
provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného 
provedení stavby bude provedeno nejpozději do 1 měsíce ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla. 

Lhůty stanovené v odst. 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na 
realizaci a lhůty stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se 
v případě této Smlouvy nepoužijí. 

1.4 V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 5 
Smlouvy – Harmonogram postupu prací. Aktualizovaná příloha č. 5 - Harmonogram 
postupu prací je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a v plném 
rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací. 

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných 
nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu mohly vzniknout v důsledku 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

ukončení změnového řízení ve shora uvedeném termínu, stejně tak jako v důsledku 
aktualizace Harmonogramu postupu prací a změny lhůty pro dokončení stavebních 
prací, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.  

1.6 Smluvní strany se dále domluvily na změně SUBISPROFINU, uvedeného na první 
stránce tohoto dodatku, kdy původní chybné znění dle Smlouvy nahrazují 
následujícím: 

SUBISPROFIN: 5003520057 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
jedno vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.3 Součást Dodatku č. 1 tvoří tato příloha: 

Příloha č. 1: Harmonogram postupu prací 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 4.11.2020 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železnic, 

státní organizace 

................................................................................... 

    Ing. Martin Dokoupil                  Ing. Miloš Pacek 
předseda představenstva          člen představenstva 
                             TOMI – REMONT a.s. 

 
 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 1 

Harmonogram postupu prací 

Změna dle dodatku č. 1 

 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1234846

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bff0c1b3-f841-4d0f-bfc5-db12c815a505

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2020 12:31:02


	Dodatek č.1 Olomouc Řepčín
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Aktualizovaný HMG k prodloužení SoD VB Olomouc-Řepčín ver. 2_Redigováno

		2020-11-27T11:31:05+0000




